
 
UCHWAŁA Nr 27/100/2011 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

 
 
 
w sprawie zaopiniowania pozbawienia kategorii drogi powiatowej. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 z dnia 21 marca 1985r. o 

drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r., Nr 19, poz. 115 ze zm.), Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej Nr 1423 N 

Gietrzwałd – dr. krajowa Nr 16 – dr. wojewódzka Nr 527 od km 0+000 do km 7+378 

na terenie Powiatu Olsztyńskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ……………………………. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   ……………………………. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ......................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ……………………………. 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ……………………………. 


